- 1 -

平成 22 年 3 月 30 日

各  位

 会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長 笠 原 伸 次

 （コード番号 ９３０４ 東証第一部）

 問合せ先 管理本部人事部長

   梶 原   隆

  （℡ 03-5646-7264）

平成 22 年 4 月 1日付経営体制および幹部社員のお知らせ

当社は、平成 22 年 3 月 30 日開催の取締役会において、機構改革および人事異動について決議いたしま

した。それに伴う平成 22年 4月 1日付の経営体制および幹部社員を、下記のとおりお知らせいたします。

記

※ 取締役会長 犬 塚 静 衞

※ 取締役社長上席執行役員ロジスティクス営業本部長 笠 原 伸 次

※ 取締役副社長上席執行役員管理本部長兼コンプライアンス・内部統制・不動産事業担当 齋 藤 秀 一

 常務取締役上席執行役員不動産営業本部長兼不動産部長 駒 崎 慶 夫

 常務取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部副本部長（国内担当）兼広域営業部長 柏 原 治 樹

 取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部本部長補佐 薬師寺   徹

 取締役上席執行役員ロジスティクス営業本部副本部長（海外担当）兼国際営業部長 古 賀 保 馬

 取締役上席執行役員東京支店長 今 井 惠 一

 取締役（非常勤） 松 本 伸 也

 執行役員ロジスティクス営業本部営業管理部長 小 野   繁

 執行役員横浜支店長 和 田 康 政

 執行役員中部支店長 木 村   忠

 執行役員大阪支店長 梅 村 雄 作

 執行役員神戸支店長 井 島   孝

 執行役員中国・九州支店長 工 藤 慎 二

 執行役員環境・品質管理室長 川 上 芳 夫

 執行役員管理本部総合企画部長 増 田 裕 宣

 執行役員管理本部財経部長 真 鍋 雅 信

 執行役員管理本部人事部長兼総務部長 梶 原   隆

 北関東支店長 宮 内 博 明

 引越営業支店長 吉 岡 富 夫

 管理本部情報システム部長 三 原 和 男

- 2 -

 常勤監査役 森 田 久 雄

 監査役 井 関 義 勝

 監査役（非常勤） 須 田 光 邦

 監査役（非常勤） 庄 籠 一 允

 監査役（非常勤） 齋 藤   宏

（注） 1．※印は代表取締役を示しております。

2．取締役松本伸也氏は、社外取締役であります。

3．監査役須田光邦、庄籠一允、齋藤 宏の３氏は、社外監査役であります。

以 上